COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

UFFICIO SEGRETERIA

DeTerm!nOZIone Nr 167 del 12/10/2012

OGGETTO: Liquidazione spesa Revisore/de%i anﬂ qfhvlfa svolta nel 2012,

L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 2467 recante “Testo unhico delle leggi su!l ordinamento degli

enti locali”; :

Visto I'art. 4 comma 2 de! D.Lgs. 36032001 Nr. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45/46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 18 del regolamento comunale di contabilita:

Visto il decreto sindacale prot. 770/2009, con il quale & stata attribuita la responsabilitts del

servizio;
., \(‘\ it ¢

Vista la deliberazione C.C n 1], dé,t,@? 06 20}2 con la quadle e' stato approvato it Bilancio
di Previsione anno 2012 e suoi o!Eegqilr‘mg )

\

Vista la deliberazione di Giunta' Nr 37 ”del 27 06.2012, con la quale & stato approvato il
Piano delle Risorse e degli Obiettivi (PRO) ;

Richiamata la deliberazione di Consigho Comunale n° 15/2011 con la quale e' stato
nominato per il triennio 201 1/2014 it Revisore dei Conti Ragioniere Domenico Finocchio di

Omegnag;

Vista fa fattura presentata dal Rag. Domenico Finocchio n°70 del 1/10/2012 pervenuta al
nostro protocollo in data 11/10/2012 al N° 3987; di € 2516,80 per I'attivita' svolta di

revisione e stesura modello 770;

Ritenuto di dover provvedere in metito;

DETERMINA

1. Di provvedere alla fiquidazione della quota fattura n 70 presentata dal Rag. Domenico
Finocchio di € 2516,80;

2. Di imputare la spesa all’ intervento - 1.01.08.03 - del bilancio 2012, che presenta la
necessaria disponibilita’;




1. Didare atto che la presente determinazione:
e & eseculiva dal momento dell' apposizione del visto di regolaritdl contabile attestante
la copertura finanziaria;
¢ va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
¢ v pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
 va inserifa nel fascicolo delle defermme ’renuto presso |'Ufficio Segreteria.

Addi, 12 0TT 2012

Visto di regolaritds contabile che attes
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000,

Addi, 17 07T 2012

Copia conforme dll' originale della presente déi‘érminozione viene frasmessa a.
o Segreteria

o Ragioneria

o  Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme alf’ originale della
presen’re determinazione viene affissa cﬂl Albo  Pretorio a partire  ddl

Addi, Comunale

16 0TT 2012

La presente copia & conforme all' originale.

Addi 16 07T 201

----------------------------------------

| ﬁreiorio CorUunqle
‘ {)’éé, Cesd




